CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 56 IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

5,807.18
0.00
0.00

4,435.38

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

21.913.92
0.00

21.913.92
10.242.56

Piezas
Otros

Flrma: 3escuenlo incluido en precio segun convenio Total 32,156.48

TREINTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS 48/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
ZPYgoG(akiPvafzNP8p/4gmE/IM/9KMan*4J4KKpuEov79bxo3ljDGvMEZQuAXMHox8vgjZ/WIHAU(nzWI(l3x9VcqEQDMTtC7mJxU1T0si6a:irxsLrbHKer1HoTTpHRxdmmNrAz4*Ja!6k»wj7eLmVqip/hfw62s5vO85jHa5vhLjuJ0/6